Zahajovaci zavody starsiho zactva OLK - uzavreny zavod

Poradatel
Technicky zajistuje Atleticky klub Olomouc z.s.

Datum
10.1.2026

Misto
Olomouc (Atleticka hala TJ Lokomotiva Olomouc, 17. listopadu 3, Olomouc)

Vedouci €inovnici
Technicky delegat/Ridici

soutde drusstev Uhlif David 737572927 daviduhl@post.cz
Reditel zavodu Uhlif David 737572927 daviduhl@post.cz
Hlavni rozhodgi Jakub Héza

Casomiru zajistuje AK Olomouc

Startuji

Zéaci 2011-2012

Zakyné 2011-2012

Uzaviené zavody pouze pro oddily Olomouckého kraje. Ostatni oddily po telefonické domluvé s feditelem
zavodu.

Startuji pouze ro¢niky narozeni kategorie star§iho zactva 2011-2012.

Soutéze
Z&ci 60 m, 800 m, 60m p 83,8, vyska, ty¢, dalka, koule 4kg
Zakyné 60 m, 800 m, 60m p 76,2-8,2, vyska, ty&, dalka, koule 3kg

Technicka ustanoveni
Zakladni vysky a zvySovani ve vySce a ty€i urc€i technicti delegati podle vykonnosti.
Soutézi se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutézni fad a pofadatel zavodu.

Omezeni a finadlové béhy:
Do finale na 60 m a 60 m prekazek postoupi 12 zavodnikd s nejlepSimi ¢asy z rozbéhu.
Ve skoku dalekém a ve vrhu kouli budou mit vSichni zavodnici 4 pokusy.

Méfrici zafizeni
PouZiti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: NE
Vétromér dalka: NE
Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Zavodni kancelar
Zavodni kancelar bude oteviena v 1. patfe atletické haly od 8:30 hodin.

Startovné
Oddily startuji na vlastni naklady, za kazdy start zaplati pfihlaSeni zavodnici:

Zavodnici Olomouckého kraje - 100,- K& / start (neplati pro zavodniky Atletického klubu Olomouc).
Zavodnici ostatnich kraju - 150,- K¢ / start

Prihlasky

Atletické oddily pfihladuji své zavodniky pres webovou stranku CAS www.atletika.cz do patku 9. ledna
2026 do 20:00 hodin. V béhu na 60 m, 60 m pf. a v dalce uvadéjte vykony. Na zakladé Vami
doplinénych vykonl budou nasazeny rozbéhy a rozdéleny skupiny na skok daleky.


http://www.atletika.cz/

%Mly se vSichni pfezouvame, vcetné trenéra!!!! Pro previékani Ize pouzit Satny v |. patfe atletické haly.

Osobni véci nenechavejte v Satnach, pofadatel za né nerudi.

Vysledky

Vysledky jednotlivych soutézi budou pribézné vyvésovany na informacni tabuli v atletické hale a pobézi
online na webu CAS. Oficialni vysledky budou zvefejnény na webové strdnce Ceského atletického svazu
www.atletika.cz.

Casovy porad

Cas

09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:55
11:20
11:30
11:45
12:00
12:10
12:30
12:50
13:10
13:30

Discipliny

800 m Zky Finale
800 m Zci Finale
60m p 76,2-8,2 Zky

Rozbsh vyska Zci
60m p 83,8 Zci Rozbéh

60 m Zky Rozbéh

60 m Zci Rozbéh

60m p 76,2-8,2 Zky vyka Zky

Finale
60m p 83,8 Zci Finale dalka Zci 1
60 m Zky Finale

60 m Zci Finale

dalka Zci 2 koule 4kg Zci
ty€ Zci

ty€ Zky

dalka Zky 1

koule 3kg Zky

dalka Zky 2

sobota, 10.1.2026






